
RELACIÓ DE CENTRES DE FORMACIÓ PROFESSIONAL (CFP) O CENTRES
DE FORMACIÓ OCUPACIONAL (CFO) ADAPTADA

- Classificats per districtes –

Districte 2. L'Eixample

CFO JAUME CUSPINEDA (disc. psíquica)
C/ Pintor Tapiró, 4, 1r
08028 – Barcelona
Tel. 93 241 16 87, Fax 93 448 89 73
cuspi@intress.org
www.intress.org

GUIA. Centre d’Orientació i Iniciació Laboral (disc. psíquica), i
ATEDA (Assoc. Tractament i Estudi del Dèficit d’Atenció i Hiperactivitat)
C/ Craywinckel, 27-29
08022 – Barcelona
Tel. 93 201 01 15, Fax 93 241 22 07
guiaco189@hotmail.com

Granja-escola SINAÍ (disc. psíquica)
C/ Indústria, 137-141
08025 – Barcelona
Tel. 93 455 77 71, Fax 93 436 24 80

FUNDOSA
(d. totes)
C/ Enric Granados, 86-88, 5º.
08008 – Barcelona
Tel. 92 328 49 49 fax. 93 415 01 30
fsc.empleo.cat@fsc.es

Districte 3. Sants-Montjuïc

CEE NOSTRA SRA. DE MONTSERRAT (disc. psíquica)
C/ Bronze, 18
08038 – Barcelona
Tel. i Fax 93 331 20 88
a8013071@xtec.net
www.xtec@centres.a8013071

Districte 4. Les Corts

CFP JERONI DE MORAGUES (disc. psíquica)
C/ Panamà, 18
08034 – Barcelona
Tel. 93 203 87 02, 93 205 57 06; Fax 93 205 57 06

SERVEI D’INSERCIÓ I INTEGRACIÓ SOCIAL PARÀLISI CEREBRAL (FCPC)
C/ Pere Vergès, 1, Despatx 9-6
08020 – Barcelona



Tel. 93 313 36 66
info@fcpconline.com
www.get.to/fcpc

Districte 5. Sarrià-Sant Gervasi

Centre de la Fundació ESMEN per l'educació i la salut mental (disc. psíquica)
C/ Escoles Pies, 119- 121
08017 – Barcelona
Tel. 93 212 64 12, 93 418 76 31; Fax 93 212 62 16

Districte 6. Gràcia

SOI, Ass. Catalana d’Integració i Desenvolupament Humà (ACIDH)
C/ Siracusa, 53
08012 – Barcelona
Tel. 93 210 20 82, Fax 93 285 99 77
facidh@acidh.org
www.acidh.org

Districte 7. Horta-Guinardó

Escola d'Aprenents Sangenís dels Agudells (retard mental lleuger, problemes
d’aprenentatge)
C/ Saldes, 3
08035 – Barcelona
Tel. 93 211 66 42, Fax 93 418 57 03
direccio@aprenents.com
www.aprenents.com

Districte 9. Sant Andreu

CFP COL·LEGI SANTS INNOCENTS, Formació laboral (disc. psíquica)
C/ Manígua, 45-47
08027 – Barcelona
Tel. 93 340 38 40, Fax 93 340 90 03
osasdis@suport.org

CFPE PONT DEL DRAGÓ (paràlisi cerebral, grans discapacitats físiques)
Titularitat: Ajuntament de Barcelona
C/ Sagrera, 179, Baixos
08027 – Barcelona
Tel. 93 243 09 83, Fax 93 351 29 54
a8042585@xtec.cat
www.bcn.es/pontdeldrago

Districte 10. Sant Martí

CFP MARE DE DÉU DE MONTSERRAT (disc. psíquica)
C/ Sospir, 30
08026 – Barcelona



Tel. 93 443 40 96
a8014012@xtec.net

Institut Ortopedagògic NEN DÉU (disc. psíquica)
C/ Dos de Maig, 246
08013 – Barcelona
Tel. 93 456 75 42, Fax 93 450 44 41
inendeu@terra,es

Escola-Viver Castell de St. Foix (disc. psíquica)
Titularitat: Ajuntament de Barcelona
Camí Can Girona, s/n
08100 – Martorelles
Tel. 93 570 70 02, 93 570 69 42; Fax 93 593 42 08
a8037280@xtec.net
www.bcn.es/castellsantfoix
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